
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   I F1  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Italiano
LETT 13

Geografia
Ordegno Regina

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Matematica
Vitale Alessandra

Religione
REL 3 (4h)

Italiano
LETT 13

SALA/CUCINA (LAB)
Parisi Anna Stella - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Parisi Anna Stella - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Matematica
Vitale Alessandra

Matematica
Vitale Alessandra

S.A.
Esposito Anna - Parisi Anna Stella

S.A.
Esposito Anna - Parisi Anna Stella

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Italiano
LETT 13

Lingua Inglese
Florio Fabio

Matematica
Vitale Alessandra

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

SALA/CUCINA (LAB)
Parisi Anna Stella - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Parisi Anna Stella - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Lingua Inglese
Florio Fabio

Lingua Inglese
Florio Fabio

Storia
LETT 13

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Italiano
LETT 13

Accoglienza Turistica (LAB)
Ruggi Maria Luisa Gemma

Aula 3.0 (Biennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Ruggi Maria Luisa Gemma

Aula 3.0 (Biennio)

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   I F2  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Geografia
Ordegno Regina

Matematica
MAT 6

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Siciliano Orsola

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Siciliano Orsola

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Religione
REL 2

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Lingua Inglese
Florio Fabio

Lingua Inglese
Florio Fabio

Italiano
Scuotto Rita

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

S.A.
Dinacci Nadia - Angelino Errico

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Siciliano Orsola

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Siciliano Orsola

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Italiano
Scuotto Rita

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

S.A.
Dinacci Nadia - Angelino Errico

Lingua Inglese
Florio Fabio

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Matematica
MAT 6

Italiano
Scuotto Rita

Italiano
Scuotto Rita

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella

Matematica
MAT 6

Matematica
MAT 6

Storia
Scuotto Rita

Accoglienza Turistica (LAB)
Ruggi Maria Luisa Gemma

Aula 3.0 (Biennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Ruggi Maria Luisa Gemma

Aula 3.0 (Biennio)
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   I F3  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Matematica
MAT 6

Lingua Inglese
Florio Fabio

Italiano
LETT 13

Accoglienza Turistica (LAB)
Ruggi Maria Luisa Gemma

Aula 3.0 (Biennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Ruggi Maria Luisa Gemma

Aula 3.0 (Biennio)

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Matematica
MAT 6

Religione
REL 3 (4h)

S.A.
Esposito Anna - Esposito Germano

Lingua Inglese
Florio Fabio

Italiano
LETT 13

Italiano
LETT 13

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

S.A.
Esposito Anna - Esposito Germano

Matematica
MAT 6

SALA/CUCINA (LAB)
Esposito Germano - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Esposito Germano - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Lingua Inglese
Florio Fabio

Italiano
LETT 13

SALA/CUCINA (LAB)
Esposito Germano - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Esposito Germano - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Storia
LETT 13

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Matematica
MAT 6

Geografia
Ordegno Regina

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   II F1  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Matematica
Vitale Alessandra

S.A.
Esposito Anna - Napolitano Rosa

SALA/CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 2 - Lab. Sala 2

SALA/CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 2 - Lab. Sala 2

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Italiano
LETT 13

Italiano
LETT 13

Matematica
Vitale Alessandra

Accoglienza Turistica (LAB)
Ruggi Maria Luisa Gemma

Aula 3.0 (Biennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Ruggi Maria Luisa Gemma

Aula 3.0 (Biennio)

SALA/CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 2 - Lab. Sala 2

SALA/CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 2 - Lab. Sala 2

Religione
REL 2

S.A.
Esposito Anna - Napolitano Rosa

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Lingua Inglese
Florio Fabio

Lingua Inglese
Florio Fabio

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Storia
Scuotto Rita

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Matematica
Vitale Alessandra

Matematica
Vitale Alessandra

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Lingua Inglese
Florio Fabio

Geografia
Ordegno Regina

Educazione Fisica Palestra
EFIS 5 (8h ced I.S.I.Denicol)

Palestra Interna

Educazione Fisica Teoria
EFIS 5 (8h ced I.S.I.Denicol)

Italiano
LETT 13

Italiano
LETT 13
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   II F2  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Matematica
MAT 6

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Religione
REL 2

Matematica
MAT 6

Matematica
MAT 6

S.A.
Dinacci Nadia - Angelino Errico

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Lingua Inglese
Florio Fabio

Lingua Inglese
Florio Fabio

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Italiano
LETT 13

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina
Aula 3.0 (Biennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina
Aula 3.0 (Biennio)

S.A.
Dinacci Nadia - Angelino Errico

Lingua Inglese
Florio Fabio

Storia
Scuotto Rita

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Italiano
LETT 13

Matematica
MAT 6

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Alterio Giuseppe

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Italiano
LETT 13

Italiano
LETT 13

Geografia
Ordegno Regina

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   II F3  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Lingua Inglese
Florio Fabio

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina
Aula 3.0 (Biennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina
Aula 3.0 (Biennio)

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Tecnologie Informatiche
INF 4 - Russo Nadia

Matematica
Vitale Alessandra

Storia
Scuotto Rita

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

Matematica
Vitale Alessandra

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Siciliano Orsola

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Siciliano Orsola

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Religione
REL 3 (4h)

Matematica
Vitale Alessandra

Diritto ed Economia
Imparato Giovanna

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Siciliano Orsola

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

SALA/CUCINA (LAB)
Angelino Errico - Siciliano Orsola

Lab. Cucina 1 - Lab. Sala 1

Italiano
Scuotto Rita

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Matematica
Vitale Alessandra

Italiano
Scuotto Rita

S.A.
Dinacci Nadia - Angelino Errico

S.A.
Dinacci Nadia - Angelino Errico

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Lingua Inglese
Florio Fabio

Lingua Inglese
Florio Fabio

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Italiano
Scuotto Rita

Italiano
Scuotto Rita

Scienze Integrate
BIO 2 - Mennillo Mariangela

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Geografia
Ordegno Regina
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   III F1  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Lingua Francese
Afiero Domenico

DTA
DTA 1

Educazione Fisica Palestra
EFIS 5 (8h ced I.S.I.Denicol)

Palestra Interna

Educazione Fisica Teoria
EFIS 5 (8h ced I.S.I.Denicol)

CUCINA (TEORIA)
Esposito Germano

Religione
REL 2

CUCINA (LAB)
Esposito Germano

Lab. Cucina 2

CUCINA (LAB)
Esposito Germano

Lab. Cucina 2

CUCINA (LAB)
Esposito Germano

Lab. Cucina 2

Lettere
Trotta Adriana

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lingua Francese
Afiero Domenico

Matematica
Vitale Alessandra

Matematica
Vitale Alessandra

Lettere
Trotta Adriana

Lettere
Trotta Adriana

Lettere
Trotta Adriana

Matematica
Vitale Alessandra

DTA
DTA 1

CUCINA (TEORIA)
Esposito Germano

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

SALA (TEORIA)
Serredi Gaetano

SCA
Esposito Anna - Esposito Germano

DTA
DTA 1

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

SCA
Esposito Anna - Esposito Germano

Lettere
Trotta Adriana

Lettere
Trotta Adriana
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   III F2  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Lettere
LETT 11

SALA (TEORIA)
Siciliano Orsola

Lettere
LETT 11

SCA
Esposito Anna - Siciliano Orsola

SCA
Esposito Anna - Siciliano Orsola

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

SALA (TEORIA)
Siciliano Orsola

DTA
Borreale Salvatore

Religione
REL 2

CUCINA (TEORIA)
Parisi Anna Stella

CUCINA (LAB)
Parisi Anna Stella

Lab. Cucina 2

CUCINA (LAB)
Parisi Anna Stella

Lab. Cucina 2

Lettere
LETT 11

Lettere
LETT 11

Matematica
Pone Paolo

Matematica
Pone Paolo

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Lingua Francese
FRA 2 + 3h(Scientifico Arzano)

Lettere
LETT 11

Lettere
LETT 11

Matematica
Pone Paolo

DTA
Borreale Salvatore

DTA
Borreale Salvatore

SALA (LAB)
Siciliano Orsola

Lab. Sala 2

SALA (LAB)
Siciliano Orsola

Lab. Sala 2

SALA (LAB)
Siciliano Orsola

Lab. Sala 2
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   IV F1  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

SCA
Esposito Anna

Lettere
Trotta Adriana

Lettere
Trotta Adriana

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

CUCINA (TEORIA)
Napolitano Rosa

Lettere
Trotta Adriana

Lettere
Trotta Adriana

Religione
REL 2

SCA
Esposito Anna - Napolitano Rosa

Matematica
MAT 6

Matematica
MAT 6

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Lettere
Trotta Adriana

Lettere
Trotta Adriana

CUCINA (TEORIA)
Napolitano Rosa

SALA (TEORIA)
Serredi Gaetano

Matematica
MAT 6

CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa
Lab. Cucina 2

CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa
Lab. Cucina 2

CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa
Lab. Cucina 2

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

DTA
DTA 1

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lingua Francese
Afiero Domenico

DTA
DTA 1

DTA
DTA 1

Educazione Fisica Teoria
EFIS 5 (8h ced I.S.I.Denicol)

Educazione Fisica Palestra
EFIS 5 (8h ced I.S.I.Denicol)

Palestra Interna
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   IV F2  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Lettere
LETT 11

Lettere
LETT 11

SCA
Esposito Anna - Serredi Gaetano

Matematica
Pone Paolo

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lettere
LETT 11

Lingua Inglese
ING 6 +13h (POT)

Lingua Inglese
ING 6 +13h (POT)

Lettere
LETT 11

Lettere
LETT 11

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella

Religione
REL 2

DTA
Borreale Salvatore

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lingua Francese
Afiero Domenico

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

Matematica
Pone Paolo

SCA
Esposito Anna

Lettere
LETT 11

Matematica
Pone Paolo

SALA (TEORIA)
Serredi Gaetano

CUCINA (TEORIA)
Esposito Germano

CUCINA (LAB)
Esposito Germano

Lab. Cucina 2

CUCINA (LAB)
Esposito Germano

Lab. Cucina 2

SALA (TEORIA)
Serredi Gaetano

DTA
Borreale Salvatore

DTA
Borreale Salvatore
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   V F1  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

Lettere
Trotta Adriana

DTA
DTA 1

Matematica
Vitale Alessandra

Matematica
Vitale Alessandra

CUCINA (TEORIA)
Napolitano Rosa

SALA (TEORIA)
Alterio Giuseppe

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Lettere
Trotta Adriana

Lettere
Trotta Adriana

SCA
Esposito Anna - Napolitano Rosa

CUCINA (TEORIA)
Napolitano Rosa

Lettere
Trotta Adriana

Lettere
Trotta Adriana

Lingua Inglese
Palella Salvatore

Religione
REL 2

Matematica
Vitale Alessandra

DTA
DTA 1

DTA
DTA 1

Lingua Francese
Afiero Domenico

Educazione Fisica Teoria
EFIS 5 (8h ced I.S.I.Denicol)

Educazione Fisica Palestra
EFIS 5 (8h ced I.S.I.Denicol)

Palestra Interna

SALA (TEORIA)
Alterio Giuseppe

DTA
DTA 1

CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa
Lab. Cucina 2

CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa
Lab. Cucina 2

CUCINA (LAB)
Napolitano Rosa
Lab. Cucina 2

SCA
Esposito Anna

SCA
Esposito Anna

Lettere
Trotta Adriana

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lingua Francese
Afiero Domenico
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   V F2  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

DTA
DTA 1

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lettere
LETT 11

Lingua Inglese
ING 6 +13h (POT)

SCA
Esposito Anna - Serredi Gaetano

SALA (TEORIA)
Serredi Gaetano

DTA
DTA 1

DTA
DTA 1

Lingua Inglese
ING 6 +13h (POT)

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Lettere
LETT 11

Lettere
LETT 11

Lettere
LETT 11

Lettere
LETT 11

CUCINA (TEORIA)
Esposito Germano

CUCINA (TEORIA)
Esposito Germano

Religione
REL 2

Matematica
Pone Paolo

Matematica
Pone Paolo

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

SALA (LAB)
Serredi Gaetano

Lab. Sala 2

Lettere
LETT 11

SCA
Esposito Anna

SCA
Esposito Anna

Matematica
Pone Paolo

SALA (TEORIA)
Serredi Gaetano

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lingua Francese
Afiero Domenico

DTA
DTA 1

Lingua Inglese
ING 6 +13h (POT)
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "FRANCESCO MORANO" - CAIVANO
ORARIO DEFINITIVO A.S. 2024/2025

ORARIO CLASSE   -   V F3  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00
9.00

10.00
10.00

11.00
11.00

12.00
12.00

13.00
13.00

14.00

SCA
Dinacci Nadia

SCA
Dinacci Nadia

DTA
DTA 1 - Ruggi Maria Luisa Gemma

Lingua Francese
Afiero Domenico

Religione
REL 3 (4h)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

Accoglienza Turistica (LAB)
Sodano Giuseppina

Aula Accoglienza (Triennio)

DTA
DTA 1

DTA
DTA 1

Lingua Inglese
ING 8 +15h(POT)

Lingua Inglese
ING 8 +15h(POT)

Lettere
Scuotto Rita

Lettere
Scuotto Rita

Accoglienza Turistica (TEORIA)
Sodano Giuseppina

Accoglienza Turistica (TEORIA)
Sodano Giuseppina

Lettere
Scuotto Rita

Lettere
Scuotto Rita

Matematica
MAT 6

Educazione Fisica Palestra
Rossi Gabriella
Palestra Interna

Educazione Fisica Teoria
Rossi Gabriella

DTA
DTA 1

Lingua Francese
Afiero Domenico

Lingua Francese
Afiero Domenico

Matematica
MAT 6

Matematica
MAT 6

TCM
Miuccio Giovanna

TCM
Miuccio Giovanna

Lingua Inglese
ING 8 +15h(POT)

Lettere
Scuotto Rita

Lettere
Scuotto Rita
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